
CMTX CMKTX
NC Gia 

Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

58,864,981 

Hành lá (3 kg) 30,000 58,834,981 

Ga (1 bình) 300,000 58,534,981 

Taxi (1 chuyến) 60,000 58,474,981 

3/9/2018 Chị Hà ủng hộ KTX 500,000 58,974,981 

5/9/2018 Chị Phan Thùy Dương (Q11) ủng hộ KTX 500,000 59,474,981 

9/9/2018 Taxi (1 chuyến) 60,000 59,414,981 

10/9/2018
Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX       1,000,000 60,414,981 

16/9/2018 Taxi (1 chuyến) 60,000 60,354,981 

21/9/2018
Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T10        500,000 60,854,981 

22/9/2018 Hành lá (3 kg) 65,000 60,789,981 

23/9/2018 Taxi (1 chuyến) 60,000 60,729,981 

30/9/2018 Taxi (1 chuyến) 60,000 60,669,981 

500,000 2,000,000 695,000 0 0 

Số dư đầu tháng 09/2018

2/9/2018

Số dư cuối tháng 09/2018 60,669,981 
2,500,000 695,000 

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 09.2018

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


